РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.12.2023 года                            №57
Об отмене постановления администрации Краснянского сельского поселения от 07.07.2015 года №36 «Об утверждении Порядка осуществления  внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями средств местного бюджета, главными администраторами доходов местного бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита местного бюджета»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с приведением нормативной правовой базы Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области в соответствие с законодательством Российской Федерации,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Отменить постановление администрации Краснянского сельского поселения от 07.07.2015 года №36 «Об утверждении Порядка осуществления  внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями средств местного бюджета, главными администраторами доходов местного бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита местного бюджета».

2. Обнародовать данное постановление  в подразделе «Краснянское сельское поселение» раздела «Сельские поселения» на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области    www.umr34.ru    и     разместить    на     информационных     стендах Краснянского сельского поселения, согласно Уставу Краснянского сельского поселения.

Глава Краснянского
сельского поселения                                                                Ю.В.Кабылин